
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0007630/2019

 
VISTO: 

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Dra. Jacqueline JOSEAU, por la cual
solicita autorización para realizar el Seminario: “Modelización de sistemas
productivos de bovinos para carne” llevado a cabo el día 25 de marzo de
2019 en esta Institución; y

CONSIDERANDO:

Que el Seminario: “Modelización de sistemas productivos de bovinos
para carne” se enmarca en el proyecto de investigación “Indicadores para la
evaluación de la resiliencia frente al cambio climático de sistemas ganaderos del
semiárido cordobés” del Instituto de la Promoción de la Carne Vacuna Argentina
(IPCVA) donde participa personal de la FCA-UNC.

Que el Seminario está dirigido a docentes de esta Facultad que colaboraron en la
temática.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo

Por ello                                                                     

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convalidar lo actuado en la realización del Seminario:
“Modelización de sistemas productivos de bovinos para carne” llevado a
cabo el día 25 de marzo de 2019 en esta Institución; organizado por la Dra.
Jacqueline Joseau y coordinado por el Ing. Agr. Horacio Valdez y la Ing. Agr. Soledad
Ruolo; a cargo del Ing. Zoot. Dr. José Andrés Nasca del INTA- Tucumán.



ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese  a las Secretarias General, de
Ciencia y Tecnología, y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

                                              

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-134-E-UNC-DEC#FCA
		2019-04-08T10:40:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T11:06:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T11:06:20-0300
	GDE UNC




